2371 Prot., datë 31.03.2020, të APP-së, bën ndryshimin e dokumenteve

standarde të tenderit, për Procedurën e hapur - me mjete elektronike - Shërbime, me

objekt “Përditësimi i moduleve, topologjisë dhe analizave për aplikacionet e rrjetit

EMS”, me fond limit 18,000,000 (tetëmbëdhjetë milion) Lekë pa TVSH.

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje / Afati kohor për

hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje shtyhet nga data 02.04.2020, ora

10:00, në datë 19.05.2020, ora 10:00.